
10000 METROS PLANOS - VARONES FINAL NACIONAL

DIA MES AÑO

1 164 HUGO LOMBANA 21 10 1989 BOGOTA 33.19.28

2 242 OSSA PAJOY WILSON FABIAN FF-AA 33.30.49

3 243 CLAROS SILVA ANDRES FELIPE FF-AA 34.37.08

4 136  DAVID ALEJANDRO PALOMINO ARAUJO CAC-CUNDINAMARCA 37.49.38

LANZAMIENTO DE MARTILLO - VARONES FINAL NACIONAL

DIA MES AÑO

1 270 ELIAS MAURICIO DIAZ 7 12 94 VALLE 65.87

2 271 FABIAN SERNA 3 7 93 VALLE 62.80

SALTO LARGO - VARONES FINAL NACIONAL

DIA MES AÑO

1 314 Yeimer Palacio Mosquera 22 4 1999 Antioquia 7.33

2 325 JOSE MIGUEL PAULINO REPUBLICA DOMINICANA 7.30

3 226 WISTON PALACIOS PALACIOS FF-AA 7.16

4 115 LINDON AGUANCHE RANGEL 4 8 87 ATLANTICO 7.07

5 276 MARIO SIERRA 12 5 92 VALLE 7.03

6 266 JUAN DAVID MORENO 13 4 0 VALLE 6.95

7 312 Aldair Rojas 14 7 1997 Antioquia 6.87

8 161 Jhamal Bowen 8 1 1991 Panama 6.85

9 228 JEHISON EDUARDO VALOIS AGUILAR FF-AA 6.66

10 160 carlos fernando rivas asprilla 27 10 1995 chocó 6.63

11 240 VALENCIA CARMONA JEFFERSON FF-AA 6.60

12 174 FABRISIO MAUTINO 15 8 97 PERU 6.43

13 122 OSCAR DAVID COMETA 7 7 2000 CAUCA 6.27

14 124 JONNIER MINA  14 3 2002 CAUCA 6.15

15 313 Sebastian Canchila Berrueco 20 1 2002 Antioquia 6.03

16 118 JOSÉ MIGUEL GARCÍA BALANTA  15 1 2002 CAUCA 6.02

17 125 JUAN CAMILO MINA  13 1 2000 CAUCA 5.95

18 315 Yerminson Rivas Mosquera 13 9 1999 Antioquia 4.13

123 YEISON RAMOS 11 5 1999 CAUCA NM

193 NICOLAS HERNANDEZ MARTINEZ 4 JUL. 2002 IMDER-BUGA NM

252 CUNDUMI  CAICEDO DIEGO FERNANDO FF-AA NM

5000 METROS PLANOS - DAMAS FINAL NACIONAL

DIA MES AÑO

1 60 SANDRA MARCELA ROSAS 28 7 1998 BOYACÁ 17.49.46

2 18 ANGIE MORENO 23 11 95 SOACHA - CUN 18.15.33

3 396 JSEICA SANCHEZ VALLE 19.03.15

4 61 LESLI TATIANA RIVAS MEDINA 31 5 2000 BOYACÁ 19.04.38

5 45 ANA JULIETRH NIETO 6 11 1996 CALDAS 19.09.20

6 334 HEYDI BOLIVAR BOGOTA 19.43.36

7 15 MARIA ALEJANDRA CHAPARRO SALINAS 12 12 99 CLUB ZUE - CUND 19.51.54

8 52 DIANA CAROLINA SUAREZ 12 7 2001 PALMIRA TODOMED 19.55.62

9 46 KELLY TATIANA ORTIZ 12 10 1994 CALDAS 20.20.40

10 391 ANGIE MOLINA 24 7 1996 SOPO 20.30.90

11 19 ALEJANDRA CAITA 8 6 95 SOACHA - CUN 22.01.38

12 185  ANGIE GISELT QUITIAN BERNAL 12 10 1997 COGUA-CUNDINAMARCA 22.26.39

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

LIGA

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

LIGA

GRAND PRIX INTERNACIONAL "VALLE ORO PURO"
Santiago de Cali - Colombia, Julio 14, 15 de 2018

LISTADOS POR PRUEBA PRIMERA JORNADA - SABADO 14 DE JULIO

ORDEN NUMERO MARCA

MARCA

MARCA

NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

LIGA

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

LIGA

MARCA

No 1 2 3 4 5 6 

270 x 60.98 62.61 65.87 x X 

271 61.51 x x 59.05 62.80 x 

 

No 1 vv 2 vv 3 vv 4 vv 5 vv 6 Vv 

314 7.07 0.3 7.14 -0.1 -  6.93 -1.9 7.20 0.0 7.33 +0.7 

325 6.89 0.0 7.01 -0.1   6.93 -1.9 7.30 0.0 6.83 +0.7 

226 6.80 +0.6 6.90 0.0   6.91 +0.5 7.16 -0.0 x  

115 7.05 -1.6 x    7.04 -1.9 7.07 +0.4 x  

276 x  6.89 +0.1   -  x  7.03 +1.9 

266 6.92 0.4 6.84 +0.3   6.95 -1.9 x  x  

312 6.87 -0.6 6.83 -0.1   6.79 -1.9 6.83 -0.8 x  

161 x  6.85 -0.4   - - - - - - 

228 6.49 -0.1 6.66 +0.4         

160 6.63 -0.9 x          

240 6.60 +0.5 6.51 -2.2         

174 x  6.43 -1.3         

122 6.07 -2.0 6.27 +0.1         

124 6.15 +0.4 5.62 +0.1         

306 x  6.03 -2.1         

118 6.02 -0.7 5.59 +1.0         

125 5.95 +0.3 5.92 -0.3         

315 4.13 +0.4 x          
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GRAND PRIX INTERNACIONAL "VALLE ORO PURO"
Santiago de Cali - Colombia, Julio 14, 15 de 2018

LISTADOS POR PRUEBA PRIMERA JORNADA - SABADO 14 DE JULIO

110 METROS VALLAS - VARONES FINAL GRAND PRX INT/ V.V -0.8

DIA MES AÑO

1 318 DIEGO VIVAS 23 2 1999 VALLE 14.48

2 272 GREGORIO LEMUS 4 6 91 VALLE 14.68

3 238 RAFAEL CORTEZ TEJADA FF-AA 14.94

4 319 ALEXIS LOZANO VALLE 15.37

5 273 BRAYAN  ROJAS 12 9 97 VALLE 16.00

6 112 INGERSON ALDAIR MORALES CUELLAR 14 4 1994 CAQUETA 17.61

LANZAMIENTO DE DISCO - DAMAS FINAL NACIONAL

DIA MES AÑO

1 11 XIMENA MONTAÑO  25 1 1993 CAUCA 40.98

2 44 JULIETH DAYANA MENDIETA PINEDA 26 9 1990 CALDAS 38.84

100 METROS PLANOS - DAMAS FINAL GRAND PRIX INT/ SERIE 1 V.V 0,0

DIA MES AÑO

1 110 KIARIS RODRIGUEZ REPUBLICA DOMINICANA 11.85

2 7 SHELSY ROMERO  28 5 2001 CAUCA 12.13

3 73 JESSICA GUTIERREZ BOLAÑOS 28 1 93 VALLE 12.18

4 48 KAREN YAJAIRA RUIZ 9 4 2001 PALMIRA TODOMED 12.36

5 8 CINTIA MERA  14 8 2001 CAUCA 12.90

6 31 LINA CUERO 12 1 2002 YUMBO - VALLE 13.92

100 METROS PLANOS - VARONES FINAL GRAND PRIX INT/ 1 SERIE V.V +0,1

DIA MES AÑO

1 307 JORGE LUIS RENTERIA GUTIERRES 14 8 1993 Antioquia 10.66

2 256 VLADIMIR VALENCIA 2 6 89 VALLE 10.71

3 236 YOSMAN BARRERA CORTEZ FF-AA 10.73

4 120 CRISTIAN MURILLO 25 6 1992 CAUCA 10.78

5 174 FABRISIO MAUTINO 15 8 97 PERU 10.99

6 175 FABRIZIO VIZCARRA 23 5 93 PERU 11.09

MARCAORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

LIGA

LIGA

MARCA
ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS

F. NACIMIENTO
LIGA

MARCA

MARCA

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

LIGA

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

No 1 2 3 4 5 6 

11 x 36.81 40.98 x 38.99 37.46 

2 36.58 35.16 37.56 38.33 37.97 38.84 
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GRAND PRIX INTERNACIONAL "VALLE ORO PURO"
Santiago de Cali - Colombia, Julio 14, 15 de 2018

LISTADOS POR PRUEBA PRIMERA JORNADA - SABADO 14 DE JULIO

100 METROS PLANOS - VARONES FINAL GRAND PRIX INTL/ 2 SERIE V.V -1,1

DIA MES AÑO

1 189 SANTIAGO BOCANEGRA 15 4 2 CARIBEAN ATHLETIC 10.89

2 276 MARIO SIERRA 12 5 92 VALLE 11.05

3 167 ANDRES FELIPE GARCIA 17 3 2002 YUMBO - VALLE 12.44

4 171 CAMILO A. CARRASCAL 13 3 2002 YUMBO - VALLE 13.25

100 METROS PLANOS - VARONES FINAL GRAND PRIX INT/ 3 SERIE V.V -0,8

DIA MES AÑO

1 237
EDISON ANDRES BECERRA TRESPALACIOS

FF-AA 10.77

2 277 JERSON LASSO 22 6 2001 VALLE 11.03

3 393 ANDRES EMILIO MURILLO 17 6 98 CHOCO 11.03

4 288 BRAYAN OCORO 16 9 94 VALLE 11.12

5 392 CARLOS PALACIOS 14 11 1999 CHOCO 11.23

6 394 JOSE LUIS MOSQUERA 18 11 1996 CHOCO 11.43

7 191 STEVEN MUÑOZ 14 2 99 CARIBEAN ATHLETIC 11.62

8 169 YEIRON ALEJANDRO RUIZ 10 5 2002 YUMBO - VALLE 11.89

1500 METROS PLANOS - VARONES FINAL  NACIONAL/ SERIE 1

DIA MES AÑO

1 162 SEBASTIAN CUBIDES 1 2 1997 Cundinamarca 4.02.69

2 221 JUAN SEBASTIAN ASCANIO ANGARITA 12 4 2000 CLUB MARATOIN SPORT - SAN 4.03.94

3 220 ESTEBAN ALFONSO GONZÁLEZ 4 11 2001 BOYACÁ 4.05.00

4 154 EFRAIN SANTIAGO MAYORGA 6 7 2001 SOACHA - CUNDINAMARCA 4.10.00

5 151 LUIS CASALLAS 2 8 1 SOACHA - CUNDINAMARCA 4.13.58

6 153 IVAN DAVID MOENO VILLAMIL 11 3 1997 SOACHA - CUNDINAMARCA 4.18.90

7 113 FRANKLIN ARISTIZABAL YUSTES 21 1 1994 CAQUETA 4.24.41

8 211 CAMILO BOLIVAR 8 1 99 SOACHA - CUNDINAMARCA 4.27.23

9 194 JEISON ANDREY SANCHEZ ROJAS 16 2 2002 PALMIRA TODOMED 4.34.77

10 290 CRISTIAN  DANILO RODRIGUEZ BRAVO 20 1 1996 NARIÑO 4.41.46

11 134 CAMILO GONZALEZ 6 7 98 IMRD - CHIA 4.42.55

1500 METROS PLANOS - VARONES FINAL  NACIONAL/ SERIE 2

DIA MES AÑO

1 140 CARLOS SANMARTIN 19 11 93 META 3.49.81

2 148 JOHAN DAVID VELASQUEZ 13 2 93 SOACHA - CUNDINAMARCA 3.52.08

3 398 LUIS EDUARDO VIAFARA BOGOTA 3.54.82

4 139 DIDIER VARGAS 3 2 95 META 3.55.01

5 145 CARLOS ISRAEL ARELLANO 2 9 97 ECUADOR 3.59.19

6 218 JORGE ELIECER WALTEROS 21 4 1995 BOYACÁ 4.00.46

7 165 OSCAR ANDRES ROMERO ROA 14 9 1993 BOGOTA 4.03.87

8 150 DAVID MURILLO 6 4 0 SOACHA - CUNDINAMARCA 4.06.17

9 135 JAIRO SILVA 18 7 94 IMRD - FACATATIVA 4.06.20

10 127 GABRIEL ALFONZO LARA 12 9 92 IMRD - CHIA 4.12.38

11 186 SANTIAGO RODRIGUEZ ESPINEL 16 7 2000 ZIPAQUIRA-CUNDINAMARCA 4.14.55

12 132 SEBASTIAN NOVA 14 2 0 IMRD - CHIA 4.20.67

MARCA

MARCAORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

LIGA

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

LIGA

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

LIGA

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

MARCA

MARCA

LIGA
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GRAND PRIX INTERNACIONAL "VALLE ORO PURO"
Santiago de Cali - Colombia, Julio 14, 15 de 2018

LISTADOS POR PRUEBA PRIMERA JORNADA - SABADO 14 DE JULIO

1500 METROS PLANOS - VARONES FINAL  NACIONAL

DIA MES AÑO

1 140 CARLOS SANMARTIN 19 11 93 META 3.49.81

2 148 JOHAN DAVID VELASQUEZ 13 2 93 SOACHA - CUNDINAMARCA 3.52.08

3 398 LUIS EDUARDO VIAFARA BOGOTA 3.54.82

4 139 DIDIER VARGAS 3 2 95 META 3.55.01

5 145 CARLOS ISRAEL ARELLANO 2 9 97 ECUADOR 3.59.19

6 218 JORGE ELIECER WALTEROS 21 4 1995 BOYACÁ 4.00.46

7 162 SEBASTIAN CUBIDES 1 2 1997 Cundinamarca 4.02.69

8 165 OSCAR ANDRES ROMERO ROA 14 9 1993 BOGOTA 4.03.87

9 221 JUAN SEBASTIAN ASCANIO ANGARITA 12 4 2000 CLUB MARATOIN SPORT - SAN 4.03.94

10 220 ESTEBAN ALFONSO GONZÁLEZ 4 11 2001 BOYACÁ 4.05.00

11 150 DAVID MURILLO 6 4 0 SOACHA - CUNDINAMARCA 4.06.17

12 135 JAIRO SILVA 18 7 94 IMRD - FACATATIVA 4.06.20

13 154 EFRAIN SANTIAGO MAYORGA 6 7 2001 SOACHA - CUNDINAMARCA 4.10.00

14 127 GABRIEL ALFONZO LARA 12 9 92 IMRD - CHIA 4.12.38

15 151 LUIS CASALLAS 2 8 1 SOACHA - CUNDINAMARCA 4.13.58

16 186 SANTIAGO RODRIGUEZ ESPINEL 16 7 2000 ZIPAQUIRA-CUNDINAMARCA 4.14.55

17 153 IVAN DAVID MOENO VILLAMIL 11 3 1997 SOACHA - CUNDINAMARCA 4.18.90

18 132 SEBASTIAN NOVA 14 2 0 IMRD - CHIA 4.20.67

19 113 FRANKLIN ARISTIZABAL YUSTES 21 1 1994 CAQUETA 4.24.41

20 211 CAMILO BOLIVAR 8 1 99 SOACHA - CUNDINAMARCA 4.27.23

21 194 JEISON ANDREY SANCHEZ ROJAS 16 2 2002 PALMIRA TODOMED 4.34.77

22 290 CRISTIAN  DANILO RODRIGUEZ BRAVO 20 1 1996 NARIÑO 4.41.46

23 134 CAMILO GONZALEZ 6 7 98 IMRD - CHIA 4.42.55

400 METROS PLANOS - DAMAS FINAL GRAND PRIX NACIONAL

DIA MES AÑO

1 25 LINA ESTER LICONA TORRES 1 10 1998 BOGOTA 56.04

2 50 SARA ISABEL GARCIA ARROYO 11 6 2001 PALMIRA TODOMED 58.29

3 21 NICOL MORA 13 9 1 SOACHA - CUNDINAMARCA 1.02.07

4 397 ZULEIMA CHALA CHOCO 1.05.53

5 20 LAURA RUJE 23 11 0 SOACHA - CUNDINAMARCA 1.08.03

400 METROS PLANOS - VARONES FINAL GRAND PRIX INTERNACIONAL/ SERIE 1

DIA MES AÑO

1 239 EDISON ESNEIDER TRESPALACIOS FF-AA 48.76

2 215 SERGIO MONTERROZA 27 12 19996 BOGOTA 49.12

3 126 JULIAN GONZALEZ 10 11 97 IMRD - CHIA 50.80

4 183 LEANDRO BETANCOURTH 29 10 1995 CALDAS 51.63

5 129 JUAN ANDERSON MENA 11 8 98 IMRD - CHIA 53.36

308 JAVIER ALONSO MOSQUERA MOSQUERA 31 5 1996 Antioquia DNF

400 METROS PLANOS - VARONES FINAL GRAND INTERNACIONAL/ SERIE 2

DIA MES AÑO

1 241 ESTRADA  HERNNDEZ OMAR DANIEL FF-AA 48.97

2 223 SERGIO DANIEL TORRES CACERES 7 11 1 SUEÑO OLIMPICO 49.92

3 121 JHERSON ANDRÉS CAMPO  12 12 2001 CAUCA 52.59

4 131 NICOLAS TORRES MOLINA 12 8 98 IMRD - CHIA 53.40

5 188 JUAN SEBASTIAN ZAMBRANO RODRIGUEZ 5 6 2001 ZIPAQUIRA-CUNDINAMARCA 53.68

6 224 JIMMY ORLANDO TORRES CACERES 26 9 0 SUEÑO OLIMPICO 55.28

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

LIGA

F. NACIMIENTO
LIGA

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

LIGA

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS

MARCA

MARCA

MARCA

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

LIGA MARCA
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GRAND PRIX INTERNACIONAL "VALLE ORO PURO"
Santiago de Cali - Colombia, Julio 14, 15 de 2018

LISTADOS POR PRUEBA PRIMERA JORNADA - SABADO 14 DE JULIO

LANZAMIENTO DE JABALINA - DAMAS FINAL INTERNACIONAL

DIA MES AÑO

1 86 MARIA LUCELLY MURILLO 5 5 91 COLOMBIA 57.77

2 30 Coralis Ortiz 16 4 85 Puerto Rico 54.41

3 104 Merly Cabrera Palacios 29 8 96 Antioquia 48.96

4 88 MARTHA VALERIA ARAUJO 12 5 96 VALLE 46.52

5 11 XIMENA MONTAÑO  25 1 1993 CAUCA 33.15

6 107 Ana Julia Valencia 2000 Choco 33.08

SALTO CON PERTIGA - VARONES FINAL NACIONAL

DIA MES AÑO

1 267 WALTER VIAFARA 15 11 92 VALLE 5.30

2 296 Oscar Julian Guzman Mota 19 2 2000 TOLIMA 4.50

178 THOMAS NIETO OCAMPO 7 OCT 2001 QUINDIO NM

SALTO TRIPLE - VARONES FINAL NACIONAL

DIA MES AÑO

1 322 JUAN DAVID CAMPO 21 2 97 BOGOTA 15.37

2 195 LEODAN MANUEL TORREALBA RAMOS 26 12 1996 VENEZUELA 15.17

3 160 CARLOS RIVAS CHOCO 14.64

100 METROS VALLAS - DAMAS FINAL INTERNACIONAL V.V+3,0

DIA MES AÑO

1 5 BRIGITTE MERLANO PAJARO 29 4 82 COLOMBIA 13.49

2 43 Adelly Oliveira Santos 8 7 1987 BRASIL 13.51

3 88 MARTHA VALERIA ARAUJO 12 5 96 VALLE 14.07

4 54 MARYIRIS PALMA MENA 3 5 0 ANTIOQUIA 15.05

5 105 Liceth Dayana Arévalo torres 29 8 1998 YUMBO - VALLE 15.42

MARCA

MARCA

MARCA

MARCA

RESULTADOS SEGUNDA JORNADA - SABADO 14 DE JULIO

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

LIGA

ORDEN NUMERO LIGANOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

LIGA

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

LIGA

No 1 2 3 4 5 6 

86 50.12 54.60 57.77 56.49 X 56.09 

30 51.88 X X 54.41 50.03 51.99 

104 X 48.27 47.51 47.42 48.96 X 

88 X 45.03 X 46.52 - X 

11 27.70 X 33.15    

107 26.24 X 29.84 32.34 33.08 23.68 

 

No 1 vv 2 vv 3 vv 4 vv 5 vv 6 vv 

322 X  15.37 -0.6 14.50 +2.1 X  X  X  

195 13.90 +2.0 15.17 -2.0 15.00 -1.8 X  X  14.68 -4.0 

160 14.64 +0.9 -  14.36 -4.2 -  -  X  

 

No 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60 5.00 5.20 5.30 5.41 

287 - - - - - - - o xo xxo Xxx 

296 o o o o o xxo Xxx     

178    xxx        
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GRAND PRIX INTERNACIONAL "VALLE ORO PURO"
Santiago de Cali - Colombia, Julio 14, 15 de 2018

LISTADOS POR PRUEBA PRIMERA JORNADA - SABADO 14 DE JULIO

110 METROS VALLAS - VARONES FINAL INTERNACIONAL V.V +2,6

DIA MES AÑO

1 262 JUAN  CARLOS MORENO 31 1 94 VALLE 13.65

2 305 JOHAN CAMILO CHAVERRA 21 3 1995 Antioquia 13.74

3 261 FANOR ESCOBAR 17 12 97 VALLE 13.83

5 304 JEYSON RIVAS RIVAS 29 9 1987 Antioquia 14.00

6 172 JORGE MC FARLANE 20 2 88 PERU 14.28

7 321 CRISTIAN ALZATE 11 3 92 BOGOTA 14.39

8 325 JOSE MIGUEL PAULINO REPUBLICA DOMINICANA 14.58

110 METROS VALLAS - VARONES CLASIFICACION GENERAL INTERNACIONAL

DIA MES AÑO

1 262 JUAN  CARLOS MORENO 31 1 94 VALLE 13.65

2 305 JOHAN CAMILO CHAVERRA 21 3 1995 Antioquia 13.74

3 261 FANOR ESCOBAR 17 12 97 VALLE 13.83

4 304 JEYSON RIVAS RIVAS 29 9 1987 Antioquia 14.00

5 172 JORGE MC FARLANE 20 2 88 PERU 14.28

6 321 CRISTIAN ALZATE 11 3 92 BOGOTA 14.39

7 318 DIEGO VIVAS 23 2 1999 VALLE 14.48

8 325 JOSE MIGUEL PAULINO REPUBLICA DOMINICANA 14.58

9 272 GREGORIO LEMUS 4 6 91 VALLE 14.68

10 238 RAFAEL CORTEZ TEJADA FF-AA 14.94

11 319 ALEXIS LOZANO VALLE 15.37

12 273 BRAYAN  ROJAS 12 9 97 VALLE 16.00

13 112 INGERSON ALDAIR MORALES CUELLAR 14 4 1994 CAQUETA 17.61

1500 METROS PLANOS - DAMAS FINAL NACIONAL

DIA MES AÑO

1 22 ALEJANDRA SIERRA JIMENEZ 22 2 2001 PORVENIR-COLOMBIA 4.48.18

2 63 STEFANY LOPEZ MENDOZA 19 11 2002 CLUB MARATOIN SPORT - SANTANDER 5.01.58

3 49 ISABELLA FERNANDEZ 29 4 2002 PALMIRA TODOMED 5.31.41

SALTO ALTO - DAMAS FINAL NACIONAL

DIA MES AÑO

1 81 JENIFER LARITZA RODRIGUEZ 18 11 99 VALLE 1.80

2 331 MARIA ISABEL SELYU REPUBLICA DOMINICANA 1.74

3 88 MARTHA VALERIA ARAUJO 12 5 96 VALLE 1.68

4 38 SUSAN DANIELA CAÑAVERAL BASTIDAS 7 FEB 2000 QUINDIO 1.65

5 32 ASLY CHATE 22 4 2002 YUMBO - VALLE 1.40

100 METROS PLANOS - DAMAS FINAL NACIONAL V.V +0,6

DIA MES AÑO

1 23 ISIDORA JIMENEZ 10 8 1993 CHILE 11.46

2 108 MARLEIDY PAULINAO REPUBLICA DOMINICANA 11.46

3 100 ELIECIT PALACIOS CUESTA 23 8 1985 COLOMBIA 11.53

4 76 DARLENYS OBREGON 21 2 86 VALLE 11.55

5 101 EVELYN RIVERA BLANQUET 3 12 1997 COLOMBIA 11.72

6 77 SHARY VALLECILLA 26 10 1 VALLE 11.99

7 35 PAOLA MAUTINO PERU 12.03

8 17 JIMABEL FERRÍN ANGULO 14 9 99 ECUADOR 12.34

MARCA

MARCA

MARCA

MARCA

MARCA

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

LIGA

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

LIGA

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

LIGA

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

LIGA

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

LIGA

No 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77 1.80 1.83 

81        o - xo o o xxo Xxx 

331          o o Xxx   

88   o - o o o o xo xxx     

38      o o o Xxx      

32 xxo xxx             
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GRAND PRIX INTERNACIONAL "VALLE ORO PURO"
Santiago de Cali - Colombia, Julio 14, 15 de 2018

LISTADOS POR PRUEBA PRIMERA JORNADA - SABADO 14 DE JULIO

100 METROS PLANOS - DAMAS CLASIFICACION GENERAL

DIA MES AÑO

1 23 ISIDORA JIMENEZ 10 8 1993 CHILE 11.46

2 108 MARLEIDY PAULINAO REPUBLICA DOMINICANA 11.46

3 100 ELIECIT PALACIOS CUESTA 23 8 1985 COLOMBIA 11.53

4 76 DARLENYS OBREGON 21 2 86 VALLE 11.55

5 101 EVELYN RIVERA BLANQUET 3 12 1997 COLOMBIA 11.72

6 110 KIARIS RODRIGUEZ REPUBLICA DOMINICANA 11.85

7 77 SHARY VALLECILLA 26 10 1 VALLE 11.99

8 35 PAOLA MAUTINO PERU 12.03

9 7 SHELSY ROMERO  28 5 2001 CAUCA 12.13

10 73 JESSICA GUTIERREZ BOLAÑOS 28 1 93 VALLE 12.18

11 17 JIMABEL FERRÍN ANGULO 14 9 99 ECUADOR 12.34

12 48 KAREN YAJAIRA RUIZ 9 4 2001 PALMIRA TODOMED 12.36

13 8 CINTIA MERA  14 8 2001 CAUCA 12.90

14 31 LINA CUERO 12 1 2002 YUMBO - VALLE 13.92

100 METROS PLANOS - VARONES FINAL INTERNACIONAL V.V +2,2

DIA MES AÑO

1 324 CHRISTOPHER VARGAS REPUBLICA DOMINICANA 10.20

2 300 BERNARDO BALOYES NAVAS 6 1 1994 COLOMBIA 10.26

3 323 GIANCARLOS MARTNEZ REPUBLICA DOMINICANA 10.30

4 232 DIEGO PALOMEQUE ECHAVARRIA COLOMBIA 10.32

5 141 Eric Sigaki Martins de Jesús. 29 1 1990 BRASIL 10.48

6 158 ENRIQUE POLANCO 11 8 1992 CHILE 10.61

254 JHONNY RENTERIA 26 3 97 VALLE DNF

100 METROS PLANOS - VARONES FINAL INTERNACIONAL V.V +2,2

DIA MES AÑO

1 324 CHRISTOPHER VARGAS REPUBLICA DOMINICANA 10.20

2 300 BERNARDO BALOYES NAVAS 6 1 1994 COLOMBIA 10.26

3 323 GIANCARLOS MARTNEZ REPUBLICA DOMINICANA 10.30

4 232 DIEGO PALOMEQUE ECHAVARRIA COLOMBIA 10.32

5 141 Eric Sigaki Martins de Jesús. 29 1 1990 BRASIL 10.48

6 158 ENRIQUE POLANCO 11 8 1992 CHILE 10.61

7 307 JORGE LUIS RENTERIA GUTIERRES 14 8 1993 Antioquia 10.66

8 256 VLADIMIR VALENCIA 2 6 89 VALLE 10.71

9 236 YOSMAN BARRERA CORTEZ FF-AA 10.73

10 237
EDISON ANDRES BECERRA TRESPALACIOS

FF-AA 10.77

11 120 CRISTIAN MURILLO 25 6 1992 CAUCA 10.78

12 189 SANTIAGO BOCANEGRA 15 4 2 CARIBEAN ATHLETIC 10.89

13 174 FABRISIO MAUTINO 15 8 97 PERU 10.99

14 277 JERSON LASSO 22 6 2001 VALLE 11.03

15 393 ANDRES EMILIO MURILLO 17 6 98 CHOCO 11.03

16 276 MARIO SIERRA 12 5 92 VALLE 11.05

17 175 FABRIZIO VIZCARRA 23 5 93 PERU 11.09

18 288 BRAYAN OCORO 16 9 94 VALLE 11.12

19 392 CARLOS PALACIOS 14 11 1999 CHOCO 11.23

20 394 JOSE LUIS MOSQUERA 18 11 1996 CHOCO 11.43

21 191 STEVEN MUÑOZ 14 2 99 CARIBEAN ATHLETIC 11.62

22 169 YEIRON ALEJANDRO RUIZ 10 5 2002 YUMBO - VALLE 11.89

23 167 ANDRES FELIPE GARCIA 17 3 2002 YUMBO - VALLE 12.44

24 171 CAMILO A. CARRASCAL 13 3 2002 YUMBO - VALLE 13.25

254 JHONNY RENTERIA 26 3 97 VALLE DNF

LIGA MARCA

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

LIGA MARCA

MARCAORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

LIGA

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO
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GRAND PRIX INTERNACIONAL "VALLE ORO PURO"
Santiago de Cali - Colombia, Julio 14, 15 de 2018

LISTADOS POR PRUEBA PRIMERA JORNADA - SABADO 14 DE JULIO

LANZAMIENTO DE JABALINA - VARONES FINAL NACIONAL

DIA MES AÑO

1 111 DAYRON MARQUEZ 11 6 83 BOLIVAR 71.93

2 399 ARLEY IBARGUEN 10 4 82 BOLIVAR 71.49

3 390 MILER CUESTA CHOCO 65.13

4 147 WILLAM TORRES SURRIAGA 29 1 2000 ECUADOR 62.30

5 210 LUIS ALEJANDRO HERNANDEZ 6 8 99 ANTIOQUIA 52.15

6 280 CAMILO VALENCIA 12 6 99 VALLE 49.30

7 284 JUAN CAMPAZ 93 VALLE 48.06

8 285 JUAN ESTEBAN CARABALI 10 2 2001 VALLE 47.92

9 206 Luis Fernando Lucumi 2 2 1998 YUMBO - VALLE 45.71

IMPULSION DE BALA - DAMAS FINAL NACIONAL

DIA MES AÑO

1 44 JULIETH DAYANA MENDIETA PINEDA 26 9 1990 CALDAS 13.58

2 11 XIMENA MONTAÑO  25 1 1993 CAUCA 11.30

3 9 YESEIDY RODRIGUEZ 7 7 1998 CAUCA 10.40

SALTO TRIPLE - DAMAS FINAL INTERNACIONAL

DIA MES AÑO

1 332 ANA JOSE TIMA REPUBLICA DOMINICANA 14.14

2 36 SILVANA SEGURA 6 11 90 PERU 12.45

3 34 Carolina Castro 97 Valle 11.75

MARCA

MARCA

MARCA

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

LIGA

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

LIGA

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

LIGA

No 1 2 3 4 5 6 

44 13.49 13.24 13.58 13.16 13.43 13.28 

11 10.44 x 10.27 11.30 11.01 X 

9 9.09 9.40 9.27 x 9.28 10.40 

 

No 1 vv 2 vv 3 vv 4 vv 5 vv 6 Vv 

332 13.50 -3.6 x  13.82 -2.0 x  14.14 -1.5 X  

36 x  12.17 -2.0 x  x  12.45 -4.6 X  

34 11.82 -3.8 11.67 -1.6 11.59 -2.5 11.69 -4.1 11.62 -2.6 11.75 -3.1 

 

No 1 2 3 4 5 6 

111 x x 71.93 65.45 71.88 X 

399 69.20 x 71.28 x 71.49 69.55 

390 x 63.29 x x 62.89 65.13 

147 60.63 60.51 59.47 58.42 62.30 59.72 

210 46.70 52.15 50.78 50.32 x X 

280 40.11 49.30 48.60 44.90 45.18 47.88 

284 x 48.06 47.69 40.10 45.28 44.67 

285 47.92 41.42 43.10 41.96 x 41.36 

206 41.14 45.71 44.32    
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GRAND PRIX INTERNACIONAL "VALLE ORO PURO"
Santiago de Cali - Colombia, Julio 14, 15 de 2018

LISTADOS POR PRUEBA PRIMERA JORNADA - SABADO 14 DE JULIO

400 METROS VALLAS  VARONES FINAL NACIONAL

DIA MES AÑO

1 304 JEYSON RIVAS RIVAS 29 9 1987 Antioquia 51.58

2 142 EMERSÓN ALEJANDRO CHALA 2 8 91 ECUADOR 51.80

3 196 JULIO  JOSE RODRIGUEZ PEREZ 9 9 1995 VENEZUELA 52.95

4 263 AURELIO VIVAS 18 8 92 VALLE 53.74

5 240 VALENCIA CARMONA JEFFERSON FF-AA 53.83

5000 METROS PLANOS - VARONES FINAL NACIONAL

DIA MES AÑO

1 140 CARLOS SANMARTIN 19 11 93 META 14.29.63

2 155 CRISTIAN MORENO VILLAMIL 28 11 1998 SOACHA - CUNDINAMARCA 14.37.81

3 180 MICHEL TONATIUH RAMIREZ CARRANZA 25 8 1997 UAEMEX, MEXICO 15.10.06

4 395 JAGANATHA SANCHEZ VALLE 15.12.97

5 217 EDUAN DAVID GONZALEZ ESPINEL 7 7 1998 BOYACÁ 15.26.68

6 176 MARCELO PRETEL RIOBO 22 AGO 1996 QUINDIO 15.39.05

7 219 JUAN CAMILO QUIROGA RODRIGUEZ 3 5 1997 BOYACÁ 15.43.18

8 242 OSSA PAJOY WILSON FABIAN FF-AA 16.02.89

9 245 GUARANA CUESPUN LEONEL FF-AA 16.06.18

10 218 JORGE ELIECER WALTEROS 21 4 1995 BOYACÁ 16.15.14

11 127 GABRIEL ALFONZO LARA 12 9 92 IMRD - CHIA 16.24.00

12 130 CRISTAN CAMILO RODRIGUEZ 6 9 99 IMRD - CHIA 16.27.41

13 243 CLAROS SILVA ANDRES FELIPE FF-AA 16.35.04

14 133 EDWARD RAMIREZ 7 3 96 IMRD - CHIA 16.49.27

15 184 DIEGO ABELARDO SANABRIA CARDENAS 5 11 1999 COGUA-CUNDINAMARCA 17.33.70

16 136  DAVID ALEJANDRO PALOMINO ARAUJO CAC-CUNDINAMARCA 18.28.96

290 CRISTIAN  DANILO RODRIGUEZ BRAVO 20 1 1996 NARIÑO DNF

LANZAMIENTO DE DISCO - VARONES FINAL INTERNACIONAL

DIA MES AÑO

1 295 BENITES MONTAÑO JUAN FF-AA 55.82

2 272 GREGORIO LEMUS 4 6 91 VALLE 54.35

3 119 GERSON RAMÍREZ 22 8 1997 CAUCA 51.40

4 310 LEVIN  MORENO DENIS 17 4 89 Antioquia 48.34

5 335 HENRY CASALLAS ATLANTICO 48.26

6 368 LUIS ALEJANDRO LEON 8 5 1999 VALLE 45.86

7 253 CANCHIMBO OREJUELA RICARDO ALONZO FF-AA 38.80

200 METROS PLANOS - VARONES FINAL NACIONAL V.V +0,7

DIA MES AÑO

1 300 BERNARDO BALOYES NAVAS 6 1 1994 COLOMBIA 20.46

2 323 GIANCARLO MARTINEZ REPUBLICA DOMINICANA 20.76

3 120 CRISTIAN MURILLO 25 6 1992 CAUCA 21.85

4 175 FABRIZIO VIZCARRA 23 5 93 PERU 22.21

800 METROS PLANOS - DAMAS FINAL INTERNACIONAL

DIA MES AÑO

1 29 Alethia Marrero 13 5 95 Puerto Rico 2.07.27

2 99 ROSANGELICA ESCOBAR ARRIAGA 3 11 1993 COLOMBIA 2.08.15

3 78 ROSIBEL GARCIA 13 2 81 VALLE 2.08.99

4 103 MARISOFIA PINILLA BARCO 20 2 1998 Antioquia 2.11.28

5 28 Angelin Figueroa 14 7 94 Puerto Rico 2.11.95

6 13 CAMILA ANDRA ORTIZ CORCHUELO 28 9 99 IMRD - CHIA 2.23.53

7 51 KAREN TATIANA SEGURA 13 5 2001 PALMIRA TODOMED 2.29.02

8 21 NICOL MORA 13 9 1 SOACHA - CUNDINAMARCA 2.32.56

9 14 MARIA CLAUDIA GUZMAN  VILLAMIL 4 2 97 IMRD - CHIA 2.35.89

10 20 LAURA RUJE 23 11 0 SOACHA - CUNDINAMARCA 2.43.78

MARCA

MARCA

MARCA

MARCA

MARCA

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

LIGA

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

LIGA

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

LIGA

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

LIGA

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

LIGA

No 1 2 3 4 5 6 

295 52.24 51.12 54.33 55.82 x X 

272 51.22 47.16 54.35 53.91 x 51.94 

119 x 46.62 x 50.14 x 51.40 

310 39.87 45.28 44.32 44.40 42.49 48.34 

335 48.26 46.22 x x 46.87 47.63 

368 45.86 x x 45.62 x X 

253 38.80 x x 18.02 36.23 x 
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GRAND PRIX INTERNACIONAL "VALLE ORO PURO"
Santiago de Cali - Colombia, Julio 14, 15 de 2018

LISTADOS POR PRUEBA PRIMERA JORNADA - SABADO 14 DE JULIO

800 METROS PLANOS - VARONES FINAL INTERNACIONAL/ SERIE 1

DIA MES AÑO

1 153 IVAN DAVID MOENO VILLAMIL 11 3 1997 SOACHA - CUNDINAMARCA 1.56.52

2 150 DAVID MURILLO 6 4 0 SOACHA - CUNDINAMARCA 1.57.54

3 135 JAIRO SILVA 18 7 94 IMRD - FACATATIVA 1.58.48

4 186 SANTIAGO RODRIGUEZ ESPINEL 16 7 2000 ZIPAQUIRA-CUNDINAMARCA 1.59.62

5 165 OSCAR ANDRES ROMERO ROA 14 9 1993 BOGOTA 2.02.08

139 DIDIER VARGAS 3 2 95 META DNF

800 METROS PLANOS - VARONES FINAL INTERNACIONAL/ SERIE 2

DIA MES AÑO

1 298 YELSSIN DONOVAN ROBLEDO MENA 3 11 1995 COLOMBIA 1.51.91

2 148 JOHAN DAVID VELASQUEZ 13 2 93 SOACHA - CUNDINAMARCA 1.55.15

3 145 CARLOS ISRAEL ARELLANO 2 9 97 ECUADOR 1.55.84

4 128 DANIEL FELIPE LARA 4 3 1 IMRD - CHIA 1.55.89

5 227 JORGE HUMBERTO MUÑOZ GOMEZ FF-AA 1.59.18

6 260 JHONATHAN  RODRIGUEZ 5 2 2 VALLE 2.00.72

7 179 MANUEL FERNANDO HENAO JIMENEZ 7 SEP 1999 QUINDIO 2.01.03

8 279 JOHAN MEJIA 7 2 97 VALLE 2.02.50

9 275 MIGUEL ALVARADO 10 6 92 VALLE dnf

301 RAFIT RODRIGUEZ 1 6 1989 COLOMBIA

800 METROS PLANOS - VARONES CLASIFICACION GENERAL

DIA MES AÑO

1 298 YELSSIN DONOVAN ROBLEDO MENA 3 11 1995 COLOMBIA 1.51.91

2 148 JOHAN DAVID VELASQUEZ 13 2 93 SOACHA - CUNDINAMARCA 1.55.15

3 145 CARLOS ISRAEL ARELLANO 2 9 97 ECUADOR 1.55.84

4 128 DANIEL FELIPE LARA 4 3 1 IMRD - CHIA 1.55.89

5 153 IVAN DAVID MOENO VILLAMIL 11 3 1997 SOACHA - CUNDINAMARCA 1.56.52

6 150 DAVID MURILLO 6 4 0 SOACHA - CUNDINAMARCA 1.57.54

7 135 JAIRO SILVA 18 7 94 IMRD - FACATATIVA 1.58.48

8 227 JORGE HUMBERTO MUÑOZ GOMEZ FF-AA 1.59.18

9 186 SANTIAGO RODRIGUEZ ESPINEL 16 7 2000 ZIPAQUIRA-CUNDINAMARCA 1.59.62

10 260 JHONATHAN  RODRIGUEZ 5 2 2 VALLE 2.00.72

11 179 MANUEL FERNANDO HENAO JIMENEZ 7 SEP 1999 QUINDIO 2.01.03

12 165 OSCAR ANDRES ROMERO ROA 14 9 1993 BOGOTA 2.02.08

13 279 JOHAN MEJIA 7 2 97 VALLE 2.02.50

139 DIDIER VARGAS 3 2 95 META DNF

275 MIGUEL ALVARADO 10 6 92 VALLE dnf

400 METROS PLANOS - DAMAS FINAL NACIONAL

DIA MES AÑO

1 57 ELIANA CHAVES 28 12 1997 COLOMBIA 54.55

2 109 ANABEL MEDINA REPUBLICA DOMINICANA 56.95

3 47 DARLY DAYANA CAMILO 27 1 1 CLUB CARIBEAN ATHLETC 59.57

400 METROS PLANOS - DAMAS CLASIFICACION GENERAL

DIA MES AÑO

1 57 ELIANA CHAVES 28 12 1997 COLOMBIA 54.55

2 25 LINA ESTER LICONA TORRES 1 10 1998 BOGOTA 56.04

3 109 ANABEL MEDINA REPUBLICA DOMINICANA 56.95

4 50 SARA ISABEL GARCIA ARROYO 11 6 2001 PALMIRA TODOMED 58.29

5 47 DARLY DAYANA CAMILO 27 1 1 CLUB CARIBEAN ATHLETC 59.57

6 21 NICOL MORA 13 9 1 SOACHA - CUNDINAMARCA 1.02.07

7 397 ZULEIMA CHALA CHOCO 1.05.53

8 20 LAURA RUJE 23 11 0 SOACHA - CUNDINAMARCA 1.08.03

400 METROS PLANOS - VARONES FINAL INTERNACIONAL

DIA MES AÑO

1 299 YILMAR ANDRES HERRERA MADERA 29 4 1996 COLOMBIA 46.19

2 259 ALEJANDRO PERLAZA 26 8 94 COLOMBIA 46.80

3 301 RAFIT RODRIGUEZ 1 6 1989 COLOMBIA 47.48

4 257 ALEXANDER SOLIS 24 6 93 VALLE 47.52

5 258 HAROLD MATURANA 3 5 97 VALLE 48.41

6 281 KEVIN ANGARITA 23 4 99 VALLE 48.76

7 190 JUAN MANUEL MENA 10 8 1 CARIBEAN ATHLETIC 49.48

8 183 LEANDRO BETANCOURTH 29 10 1995 CALDAS

MARCAORDEN NUMERO LIGANOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS

MARCA

MARCA

MARCA
LIGA

MARCA

MARCA

F. NACIMIENTO

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

LIGA

CARRIL NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS

F. NACIMIENTO
LIGA

LIGA

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

LIGA

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO
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GRAND PRIX INTERNACIONAL "VALLE ORO PURO"
Santiago de Cali - Colombia, Julio 14, 15 de 2018

LISTADOS POR PRUEBA PRIMERA JORNADA - SABADO 14 DE JULIO

400 METROS PLANOS - VARONES CLASIFICACION GENERAL

DIA MES AÑO

1 299 YILMAR ANDRES HERRERA MADERA 29 4 1996 COLOMBIA 46.19

2 259 ALEJANDRO PERLAZA 26 8 94 COLOMBIA 46.80

3 257 ALEXANDER SOLIS 24 6 93 VALLE 47.52

4 301 RAFIT RODRIGUEZ 1 6 1989 COLOMBIA 47.84

5 258 HAROLD MATURANA 3 5 97 VALLE 48.41

6 239 EDISON ESNEIDER TRESPALACIOS FF-AA 48.76

7 281 KEVIN ANGARITA 23 4 99 VALLE 48.76

8 241 ESTRADA  HERNNDEZ OMAR DANIEL FF-AA 48.97

9 215 SERGIO MONTERROZA 27 12 19996 BOGOTA 49.12

10 190 JUAN MANUEL MENA 10 8 1 CARIBEAN ATHLETIC 49.48

11 223 SERGIO DANIEL TORRES CACERES 7 11 1 SUEÑO OLIMPICO 49.92

12 126 JULIAN GONZALEZ 10 11 97 IMRD - CHIA 50.80

13 183 LEANDRO BETANCOURTH 29 10 1995 CALDAS 51.63

14 121 JHERSON ANDRÉS CAMPO  12 12 2001 CAUCA 52.59

15 129 JUAN ANDERSON MENA 11 8 98 IMRD - CHIA 53.36

16 131 NICOLAS TORRES MOLINA 12 8 98 IMRD - CHIA 53.40

17 188 JUAN SEBASTIAN ZAMBRANO RODRIGUEZ 5 6 2001 ZIPAQUIRA-CUNDINAMARCA 53.68

18 224 JIMMY ORLANDO TORRES CACERES 26 9 0 SUEÑO OLIMPICO 55.28

308 JAVIER ALONSO MOSQUERA MOSQUERA 31 5 1996 Antioquia DNF

183 LEANDRO BETANCOURTH 29 10 1995 CALDAS

10000 METROS PLANOS - DAMAS FINAL NACIONAL

DIA MES AÑO

1 60 SANDRA MARCELA ROSAS 28 7 1998 BOYACÁ 37.08.59

2 18 ANGIE MORENO 23 11 95 SOACHA - CUNDINAMARCA 41.13.05

3 19 ALEJANDRA CAITA 8 6 95 SOACHA - CUNDINAMARCA 43.49.08

SALTO CON PERTIGA - DAMAS FINAL NACIONAL

DIA MES AÑO

1 84 STEFANY CASTILLO IBARGUEN 14 2 96 VALLE 4.00

2 96 Giseth Montaño Saenz 14 8 1997 TOLIMA 3.80

3 6 TATIANA TATIANA LÓPEZ OLAYA 5 7 1994 CAUCA 3.60

4 98 Tatiana Bedoya López 29 5 2002 TOLIMA 3.50

5 85 YOLY BEATRIZ GONZALEZ 13 7 98 VALLE 3.50

6 97 Karen Bedoya López 29 5 2002 TOLIMA 3.50

3000 METROS OBSTACULOS - DAMAS FINAL NACIONAL

DIA MES AÑO

1 59 LAURA GERARDIN CUSARIA 27 7 1990 BOYACÁ 11.09.64

2 185  ANGIE GISELT QUITIAN BERNAL 12 10 1997 COGUA-CUNDINAMARCA 13.52.73

MARCA

MARCA

MARCA

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

LIGA

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

LIGA

MARCA

RESULTADOS TERCERA JORNADA - DOMINGO 15 DE JULIO

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

LIGA

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

LIGA

No 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.15 

84 - - - - - - - - o o o xx- X 

96 - - - - - - - xo o Xxx    

6 xo o o xo o o o Xxx      

98 o o o o o xo Xxx       

85 - - - o o xxo Xxx       

97 xxo o o o xo xo xxx       
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GRAND PRIX INTERNACIONAL "VALLE ORO PURO"
Santiago de Cali - Colombia, Julio 14, 15 de 2018

LISTADOS POR PRUEBA PRIMERA JORNADA - SABADO 14 DE JULIO

3000 METROS OBSTACULOS - VARONES FINAL NACIONAL

DIA MES AÑO

1 327 ALVARO ABREU REPUBLICA DOMINICANA 9.16.15

2 149 JOHN FREDDY MORENO 13 9 93 SOACHA - CUNDINAMARCA 9.21.49

3 144 JORGE LUIS ARIAS 3 4 91 ECUADOR 9.25.19

4 176 MARCELO PRETEL RIOBO 22 AGO 1996 QUINDIO 9.31.85

5 143 GERSON MOISES TULCANAZO 10 8 91 ECUADOR 9.31.88

6 192 MARIO OSPINA 2 8 0 CARIBEAN ATHLETIC 9.40.83

7 221 JUAN SEBASTIAN ASCANIO ANGARITA 12 4 2000 CLUB MARATOIN SPORT - SANTANDER 9.51.19

8 222 DIEGO ALEJANDRO MUÑOZ CAMAYO 22 5 2001 CLUB AL AL TROTE - SANTANDER 9.53.29

9 289 BRAYAN JORGE SANCHEZ YARPAZ 26 11 1993 NARIÑO 10.01.68

10 244 MENDIETA LOZANO JUAN MANUEL FF-AA 10.05.66

11 132 SEBASTIAN NOVA IMRD CHIA 10.09.18

12 211 CAMILO BOLIVAR 8 1 99 SOACHA - CUNDINAMARCA 10.25.77

13 162 SEBASTIAN CUBIDES 1 2 1997 Cundinamarca 10.37.12

14 187 BRAYAN SMID GARZON ESTRADA 17 8 2000 ZIPAQUIRA-CUNDINAMARCA 12.20.31

SALTO LARGO - DAMAS FINAL NACIONAL

DIA MES AÑO

1 35 PAOLA MAUTINO 1 6 90 PERU 6.43

2 24 Nathalee Aranda 22 2 1995 Panama 6.34

3 330 FABIOLA ALVAREZ REPULICA DOMINICANA 5.86

4 36 SILVANA SEGURA PERU 5.86

6 71 YAKELINE MURILLO HURTADO FF-AA 5.66

7 10 MARIA ANDREA CUFI  23 7 1999 CAUCA 5.61

8 34 Carolina Castro 97 Valle 5.35

9 50 SARA ISABEL GARCIA ARROYO 11 6 2001 PALMIRA TODOMED 5.23

10 72 DANIELA MURILLO GAMBOA FF-AA 4.91

SALTO ALTO - VARONES FINAL NACIONAL

DIA MES AÑO

1 265 DANIEL CORTEZ 9 10 95 VALLE 2.15

2 305 JOHAN CAMILO CHAVERRA 21 3 1995 Antioquia 2.00

3 273 BRAYAN  ROJAS 12 9 97 VALLE 1.80

MARCA

MARCA

MARCA

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

LIGA

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

LIGA

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

LIGA

No 1.75 1.80 1.85 1.90 1.95 2.00 2.05 2.10 2.15 2.20 

265     o o o o xxo Xxx 

305     xo xxo Xxx    

273 o o xxx        

 

No 1 vv 2 vv 3 vv 4 vv 5 vv 6 Vv 

35 6.01 1.2 5.96 +1.0 x  x  x  6.43 +0.1 

24 6.27 +1.3 6.28 +0.3 6.34 +0.3 -  x  X  

330 5.86 +2.0 x  x  5.86 -0.5 x  x  

36 x  5.69 +1.0 5.86 +0.9 x  x  5.83 +0.1 

71 5.66 +1.8 3.92 +2.0 x  3.88 -0.3     

10 5.37 +0.7 5.15 3.7 5.61 0.1 5.50  -  5.48 +0.5 

34 4.94 1.10 5.27 0.5 5.35 0.5 x  5.07 -1.6 5.33 +0.2 

50 x  5.13 +2.2 5.23 +1.5 5.08 -0.3 x  X  

72 x  4.91 +2.3 x        
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GRAND PRIX INTERNACIONAL "VALLE ORO PURO"
Santiago de Cali - Colombia, Julio 14, 15 de 2018

LISTADOS POR PRUEBA PRIMERA JORNADA - SABADO 14 DE JULIO

LANZAMIENTO DEL MARTILLO - DAMAS FINAL NACIONAL

DIA MES AÑO

1 39 MARYURI OROZCO MOTATO 26 NOV 1994 QUINDIO 59.21

2 3 MAYRA ALEXANDRA GAVIRIA MALDONADO 21 6 1997 CAQUETA 58.11

3 26 LUZ DARY MARTINEZ 11 11 1988 BOGOTA 57.48

4 16 FREHISLIAN LUNA RODRIGUEZ 28 4 1997 PUERTO RICO 49.87

5 92 JULIANA QUIÑONES VALLE 46.88

200 METROS PLANOS - DAMAS FINAL  NACIONAL/ 1 SERIE V.V -1,3

DIA MES AÑO

1 108 MADERLEIDY PAULINAO REPUBLICA DOMINICANA 23.34

2 23 ISIDORA JIMENEZ 10 8 1993 CHILE 23.77

3 109 ANABEL MEDINA REPUBLICA DOMINICANA 24.38

4 77 SHARY VALLECILLA 26 10 1 VALLE 24.47

5 17 JIMABEL FERRÍN ANGULO 14 9 99 ECUADOR 25.37

5 7 SHELSY ROMERO  28 5 2001 CAUCA 25.51

7 100 ELIECIT PALACIOS CUESTA 23 8 1985 COLOMBIA

8 4 SHADDY TRUJILLO RODRIGUEZ 1 2 99 ATLANTICO

200 METROS PLANOS - DAMAS FINAL  NACIONAL/ 2 SERIE V.V -0,9

DIA MES AÑO

1 25 LINA ESTER LICONA TORRES 1 10 1998 BOGOTA 25.06

2 48 KAREN YAJAIRA RUIZ 9 4 2001 PALMIRA TODOMED 25.22

3 53 LUZ DAYANA MENDOZA 6 2 2000 PALMIRA TODOMED 26.61

4 397 ZULEIMA CHALA CHOCO 27.54

200 METROS PLANOS - DAMAS CLASIFICACION GENERAL

DIA MES AÑO

1 108 MADERLEIDY PAULINAO REPUBLICA DOMINICANA 23.34

2 23 ISIDORA JIMENEZ 10 8 1993 CHILE 23.77

3 109 ANABEL MEDINA REPUBLICA DOMINICANA 24.38

4 77 SHARY VALLECILLA 26 10 1 VALLE 24.47

5 25 LINA ESTER LICONA TORRES 1 10 1998 BOGOTA 25.06

6 48 KAREN YAJAIRA RUIZ 9 4 2001 PALMIRA TODOMED 25.22

7 17 JIMABEL FERRÍN ANGULO 14 9 99 ECUADOR 25.37

8 7 SHELSY ROMERO  28 5 2001 CAUCA 25.51

9 53 LUZ DAYANA MENDOZA 6 2 2000 PALMIRA TODOMED 26.61

10 397 ZULEIMA CHALA CHOCO 27.54

200 METROS PLANOS - VARONES FINAL NACIONAL/ 1 SERIE v.v +1,8

DIA MES AÑO

1 236 YOSMAN BARRERA CORTEZ FF-AA 21.38

2 239 EDISON ESNEIDER TRESPALACIOS FF-AA 22.15

3 205 Gian Marco Andrade Mosquera 7 5 1998 YUMBO - VALLE 22.44

4 131 NICOLAS TORRES MOLINA 12 8 98 IMRD - CHIA 22.86

5 126 JULIAN GONZALEZ 10 11 97 IMRD - CHIA 23.17

6 203 Deiby Rodriguez 18 6 1998 YUMBO - VALLE 23.22

7 286 JAMES ANTONIO PEREA MANCILLA 12 2 96 VALLE 23.28

MARCA

MARCA

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

LIGA

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

LIGA

NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

LIGAORDEN

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

LIGA

MARCA

MARCA

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

LIGA
MARCA

No 1 2 3 4 5 6 

39 59.21 58.68 x 56.28 56.65 55.37 

3 55.87 58.11 x 56.43 57.35 X 

26 x 55.99 57.48 x x X 

16 x 48.07 47.51 x x 49.87 

92 x x x 46.77 46.88 45.48 
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GRAND PRIX INTERNACIONAL "VALLE ORO PURO"
Santiago de Cali - Colombia, Julio 14, 15 de 2018

LISTADOS POR PRUEBA PRIMERA JORNADA - SABADO 14 DE JULIO

200 METROS PLANOS - VARONES FINAL NACIONAL/ 2 SERIE v.v +1,4

DIA MES AÑO

1 392 CARLOS PALACIOS 14 11 1999 CHOCO 22.57

2 393 ANDRES EMILIO MURILLO 17 6 98 CHOCO 22.67

3 223 SERGIO DANIEL TORRES CACERES 7 11 1 SUEÑO OLIMPICO 23.21

4 197 Anderson Naranjo 15 3 1985 YUMBO - VALLE 23.26

5 201 Robert Estefan  Achipiz Balanta 16 11 1992 YUMBO - VALLE 23.77

6 188 JUAN SEBASTIAN ZAMBRANO RODRIGUEZ 5 6 2001 ZIPAQUIRA-CUNDINAMARCA 24.22

7 224 JIMMY ORLANDO TORRES CACERES 26 9 0 SUEÑO OLIMPICO 24.75

200 METROS PLANOS - VARONES FINAL NACIONAL/ 3 SERIE v.v 0,0

DIA MES AÑO

1 306 SEBASTIAN CANCHILA 20 1 2002 Antioquia 22.12

7 189 SANTIAGO BOCANEGRA 15 4 2 CARIBEAN ATHLETIC 22.23

2 288 BRAYAN OCORO 16 9 94 VALLE 22.38

3 319 ALEXIS LOZANO VALLE 22.38

4 204 Janer Armando  Cabezas Rosero 4 10 1988 YUMBO - VALLE 22.94

5 394 JOSE LUIS MOSQUERA 18 11 1996 CHOCO 23.50

6 200 Juan Carlos Cuero 21 10 1995 YUMBO - VALLE 23.73

7 198 Gabriel Ruiz 30 11 1999 YUMBO - VALLE 24.22

200 METROS PLANOS - VARONES CLASIFICACION GENERAL

DIA MES AÑO

1 300 BERNARDO BALOYES NAVAS 6 1 1994 COLOMBIA 20.46

2 323 GIANCARLO MARTINEZ REPUBLICA DOMINICANA 20.76

3 236 YOSMAN BARRERA CORTEZ FF-AA 21.38

4 120 CRISTIAN MURILLO 25 6 1992 CAUCA 21.85

5 306 SEBASTIAN CANCHILA 20 1 2002 Antioquia 22.12

6 239 EDISON ESNEIDER TRESPALACIOS FF-AA 22.15

7 175 FABRIZIO VIZCARRA 23 5 93 PERU 22.21

8 189 SANTIAGO BOCANEGRA 15 4 2 CARIBEAN ATHLETIC 22.23

9 288 BRAYAN OCORO 16 9 94 VALLE 22.38

10 319 ALEXIS LOZANO VALLE 22.38

11 205 Gian Marco Andrade Mosquera 7 5 1998 YUMBO - VALLE 22.44

12 392 CARLOS PALACIOS 14 11 1999 CHOCO 22.57

13 393 ANDRES EMILIO MURILLO 17 6 98 CHOCO 22.67

14 131 NICOLAS TORRES MOLINA 12 8 98 IMRD - CHIA 22.86

15 204 Janer Armando  Cabezas Rosero 4 10 1988 YUMBO - VALLE 22.94

16 126 JULIAN GONZALEZ 10 11 97 IMRD - CHIA 23.17

17 223 SERGIO DANIEL TORRES CACERES 7 11 1 SUEÑO OLIMPICO 23.21

18 203 Deiby Rodriguez 18 6 1998 YUMBO - VALLE 23.22

19 197 Anderson Naranjo 15 3 1985 YUMBO - VALLE 23.26

20 286 JAMES ANTONIO PEREA MANCILLA 12 2 96 VALLE 23.28

21 394 JOSE LUIS MOSQUERA 18 11 1996 CHOCO 23.50

22 200 Juan Carlos Cuero 21 10 1995 YUMBO - VALLE 23.73

23 201 Robert Estefan  Achipiz Balanta 16 11 1992 YUMBO - VALLE 23.77

24 188 JUAN SEBASTIAN ZAMBRANO RODRIGUEZ 5 6 2001 ZIPAQUIRA-CUNDINAMARCA 24.22

25 198 Gabriel Ruiz 30 11 1999 YUMBO - VALLE 24.22

26 224 JIMMY ORLANDO TORRES CACERES 26 9 0 SUEÑO OLIMPICO 24.75

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

LIGA
MARCA

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

LIGA
MARCA

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

LIGA MARCA
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GRAND PRIX INTERNACIONAL "VALLE ORO PURO"
Santiago de Cali - Colombia, Julio 14, 15 de 2018

LISTADOS POR PRUEBA PRIMERA JORNADA - SABADO 14 DE JULIO

IMPULSION DE LA BALA - VARONES FINAL NACIONAL

DIA MES AÑO

1 272 GREGORIO LEMUS 4 6 91 VALLE 17.39

2 310 LEVIN  MORENO DENIS 17 4 89 Antioquia 17.38

3 316 WILLINTON AGUILAR MURILLO 30 12 92 Antioquia 16.83

4 225 JORGE LUIS CHACON BUENO FF-AA 16.46

5 119 GERSON RAMÍREZ 22 8 1997 CAUCA 15.44

6 208 Pedro Luis Murillo 22 9 1986 YUMBO - VALLE 15.41

7 388 ALEJANDRO LEON VALLE 14.97

8 325 JOSE MIGUEL PAULINO REPUBLICA DOMINICANA 12.79

9 207 Juan Esteban Scarpeta 15 10 1998 YUMBO - VALLE 11.47

400 METROS VALLAS - DAMAS FINAL NACIONAL

DIA MES AÑO

1 33 Deiscy yadira Moreno 21 11 87 Valle 58.87

2 57 ELIANA CHAVES 28 12 1997 COLOMBIA 59.31

3 106 NATHIA GONZALES BOGOTA 59.81

4 54 MARYIRIS PALMA MENA 3 5 0 ANTIOQUIA 1.06.42

400 METROS VALLAS  VARONES FINAL NACIONAL

DIA MES AÑO

1 238 RAFAEL CORTEZ TEJADA FF-AA 57.11

2 191 STEVEN MUÑOZ 14 2 99 CARIBEAN ATHLETIC 58.46

3 112 INGERSON ALDAIR MORALES CUELLAR 14 4 1994 CAQUETA 59.30

400 METROS VALLAS  VARONES CLASIFICACION GENERAL NACIONAL

DIA MES AÑO

1 304 JEYSON RIVAS RIVAS 29 9 1987 Antioquia 51.58

2 142 EMERSÓN ALEJANDRO CHALA 2 8 91 ECUADOR 51.80

3 196 JULIO  JOSE RODRIGUEZ PEREZ 9 9 1995 VENEZUELA 52.95

4 263 AURELIO VIVAS 18 8 92 VALLE 53.74

5 240 VALENCIA CARMONA JEFFERSON FF-AA 53.83

6 238 RAFAEL CORTEZ TEJADA FF-AA 57.11

7 191 STEVEN MUÑOZ 14 2 99 CARIBEAN ATHLETIC 58.46

8 112 INGERSON ALDAIR MORALES CUELLAR 14 4 1994 CAQUETA 59.30

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

LIGA

MARCA

MARCA

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

LIGA MARCA

MARCA

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

LIGA

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

LIGA

No 1 2 3 4 5 6 

272 16.83 16.83 17.15 17.39 X 17.20 

310 X X 15.54 16.38 16.81 17.38 

316 16.07 16.67 16.35 16.40 16.83 X 

225 14.73 16.35 16.46 16.01 16.12 X 

119 X X 13.81 X X 15.44 

208 15.41 15.12 X X X X 

388 14.85 14.76 14.61 14.97 X 14.21 

325 12.76 12.79 X X X 12.68 

207 9.99 11.47 X 10.61 11.39 10.58 
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